
 

 

Determina n. */2022 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Nomina Commissione di valutazione per avviso di 

selezione avente per oggetto lo Sviluppo di 

un’interfaccia tra la piattaforma sperimentale web 

NeTS e dispositivi wearable “BEXT - New Behavioral 

EXperimental approaches to complexity perception 

and stress assessment in linguistic and cognitive 

research” 006/2022. 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

Area: Finanza, Personale e Affari Generali 
U.O.: Personale 

IL DIRETTORE GENERALE 

- VISTO l’Avviso pubblico per il conferimento di un incarico individuale per l’attività di Sviluppo di 
un’interfaccia tra la piattaforma sperimentale web NeTS e dispositivi wearable “BEXT - New 
Behavioral EXperimental approaches to complexity perception and stress assessment in linguistic 
and cognitive research” – Avviso n. 006-2022 - pubblicato all’Albo della Scuola il 14.04.2022; 

- RAVVISATA la necessità di provvedere alla designazione della Commissione di valutazione 

 

DETERMINA 

di nominare la seguente Commissione esaminatrice delle domande di partecipazione alla 
selezione: 

NOME E COGNOME QUALIFICA ATENEO/ENTE 

Prof.ssa Eleonora Catricalà Professoressa associata IUSS Pavia 

Prof. Cristiano Chesi Professore associato IUSS Pavia 

Dott. Matteo Greco Ricercatore tempo determinato A IUSS Pavia 

 

Pavia, data del protocollo 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Ing. Giuseppe Conti  
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 
Firmato digitalmente da
Giuseppe Conti
C = IT

Prot. n. 0002808 del 03/05/2022 Determine Direttore Generale N. 43/2022 - [UOR: SI000020 - Classif. IV/11]


